**E**xtrinsecus ex extra deriuat extrinsecus ca. cu. et est extrinsecus deforis aduer. loci: vel potius aduerbialr positu i extrudo dis. trusi. trusus. extrudere. i. **Q**uenit: et cor. pe. valde vel extra trudere: depellere: loge abire: loge face: re. et pponit ab ex. et trudo dis. et pdu. tru.

**E**xtruo is. xi. ctu. ab ex. et struo is. pponit. et extruere. val: rta ti. i. extra extoy exponit. **D**e vel extra struere. Extrupo pes. pui. vbu neutz et caret supio. et ppoit ab ex. et stupeo es. et extrupe valde stupe: vel a stupore cessare: ruberis. vber p mam: pponit **C**liberare: et cor. stu. ex. et of h. et h. eruberis et h. re. et dicunt eruberis infan: tes q extracti sut ab ybere: et pdu. u. sed penul. cor.

**E**xubero ras. ab ex. et ybero ras. vide etiā in ybero ras. **E**xuco cas. in succus est.

**E**xudo das. dau. ab ex. et sudo das. ppoit vbu neutz. et est exudat sudore emitter: vel extra sudore ire. et pdu. penl. xul lis. cois ge. et descedit ab exulo remota **E**xudo das. o. sic a vigilo vigil. et a xulo xul. et exul extra solu pzi uz possit: et hic h. exiliu ly. qsi extra solu pxruu positio: exterminuz: et xulari ria. riu. g exulat: et cor. pe. exul i gio.

**E**xularius ria. rium. in exul vide.

**E**xulcero ras. rani. ppoit ab ex. et ylcero ras. et exulcerare i. extra vel deorsum ylcere: vel ylcera auferre: et aceri uare: eneuare. et est actiuu: et cor. ce.

**E**xulo solu ppoit cu ex. et of exulo las. i. extra solu sue ter: re poni: et exterminari: et est neutrupassiuu: et sic dz strui. ego exulo a rege. et no dz dicit: ego exulo illu hz **D**u. pap. et dicit. **E**xulare extra solu habitare. **E**xulo a te. **Q**ue aut sint vba neutropassiuu: et q neutropassiuu: dicitu e supra i tertia parte in tractatu vboz: in ca. de genere verboz.

**E**xulto. exulio lis. liui: vel lui. vltu i. valde vel extra sa lire. vñ exulto tas. i. frequer exilire: qd pprie fit quum letamur: et io ponit exultare p letari: sz pprie saliedo hz **D**u. pap. vo dicit. **E**xultare gaudere: gloriari: pponit ab ex. et saltare. **E**xultatio vboz atq mebzoz est: letitia vo xundo. ab ex. et vndo das. pponit exu. **C**metis gaudiu. do das. i. valde abundare: vel exrescere.

**E**xuo. ab ex. et xuo is. ppoit exuo is. xui. utu. exuef. i. extra: ber: expoliar. ide exut ta. tu. i. expoliar: extract: expli. xupo. ab ex. et supo as. ppoit exupo as. aui. i. valde supra. xuro ris. exusti. utu. ppoit cu ex. et vro ris. et exurer val de vrere. et pdu. u. vñ exustus ta. tu. i. obustus: de quo ni xunie. ab exuo is. he exunie aru. i. spolia: **C**hil supest. vesles: idumeta: qz exuunt. **E**xunie et idunie dicunt tu nice serpetu: qz iduunt et exuunt fm **D**u. pap. vo dicit. **E**xunie spolia occisoz hostiu: vel tunice serpentum. **E**zechias interpretat fortis dñs: vel fortitudo dñi. **E**zechiel interpretat fortitudo dei: vel imperiu dñi.

**In latinis** dictoibus ponimus vt fama: fili. in gre/ cis vo dictioib ph. vt ozpheus: pheton. **D**ic tu scire debem q no ta fixis la bzis est pnuiciada f. quod ph. atq h. solū iterest: sic dic. **P**uis. in p lib. maio. **F**aba be. of qsi faga: a fagin qd est come: dere. vñ fabari ria. riu. qd fit de fabis: vel qd ptinet ad faba. et h. fabari. i. catoz. et dicebant apd gētilēs catozes fabary: qz illo legumie maxie vtebant i cibo et p pponē h. fabafresa se. qz hoies eā frēdeāt. i. frāgāt: cū molēdo eā cōminuūt: vel sūt due pres. et of fresus sa. suz. i. fract? **A**fabafresa se. in faba est. **C**a frendeo des. **A**bella le. dimi. pua fabula. et hinc fabello las. i. loqui. **A**ber bri. deriuat a facio cis: qsi facer a faciēdo ferrū qsi facies ferrū. hic et postea hoc vbu traductū ē ad aliarū rez artifices: sz cū adiectioe: vt faber lignari: faber car pētari. vñ h. faberculus li. di. et h. fabrissa se. yroz fabri.

vñ h. fabrilla: et fabercula le. di. vñ h. fabrica ce. **I**de far bria di. faber ppoit: vt h. aurifaber bzi. **I**te a faber bzi. of faber bza. bzu. i. ingeniosus: caut: pulcher: ppoit. vñ fabre aduer. qd ppoit: vt fabrefect? cta. ctu. i. artificiose et ingeniose fact: et ppoit faber: vt affaber bza. bzu. i. vald faber: et ifaber bza. bzu. i. no faber: no pulcer: nec ppo: abos grece: latine dicit timoz siue metus. **C**itus. **A**bzateria. a faber bzi. of bec fabzateria rie. i. oznatus fa bzo: vel loc: vel dom? vbi fabrice sūt: vel fabzateria rie. est ciuitas cāpanie. vñ fabzaternus na. nu. **H**oia eni de/ sinētia in teria faciūt possessiuū in nus r. precedēte. **A**brifactus cta. ctu. in faber bzi. exponitur. **A**brico. a faber bzi. of fabrico cas. i. instruo: cōpono: mtr: nio: et est neu. cū oib? suis cōpositis. videf tñ poni aliqñ i deponēti gñe. vñ illud ppheticū. **F**abzicat? est auroz et solē. **S**ed multa vba iuueniunt actiua et deponētia in ea/ dzuz voce. vñ potius dicēdū est qz fabzicatus fm qz con/ struitur cū actō significat actionē: et descēdit a vbo neu/ tro. f. fabzico: sicut a ceno nauī. cenatus. et cor. bzi.

**A**bzillis. a faber bzi. dicit hic et bec fabzillis et hoc le. penl. pdu. ad fabzū pertinens: vel a fabzo perfectus. **A**bulā. a for faris of h. fabla le. res q nec vā ē nec vñ lli. et fabla ē illa vā: q nihil hz vitatis i se. et illa falsa ē q ali/ qd vitatis i se ptinet admixtū. **S**ic. n. ē i amore mod? nō hūisse modū: sic ē in fabula vitatis nō hūisse vitatē. et of fabla a fado: qz i solo fatu pstat. **I**te fabla qñz of bisto ria silr a fado: qz eā famur. qñz locutio: vñ fablosus sa. su. et h. et h. fablariis et h. re. et h. fablo onis. recitator fabu laz: vel iuētoz. et fabuloz laris. i. fabulas dicere vel falsa. **F**ace impatiuum de facio cis. et nunc ytimur p apocopaz fac. est enim face ablatiuus de fax cis. **F**acesso. a facio cis. of facefso si. fitu. vbu ofideratiuu. i. de/ sidero facef. ite facefser. i. ofsinere: cessare: recedere: vt di/ cas facefso qsi facere cesso. vñ **P**udēt? in li. hymnoz. facefseite ingt ne nostrā grauet obsequia mortē. i. disce/ dite hz **D**ug. et format pteritū a pma psona pntis. o. in i. mutata: vt facefso si. sz sup. fac facefstrū pe. pdu. ad mo/ dū qre qsi ofcederet ab h. pterito facefstrū. **Q**uidā dñt capessū facefstrū: sz ego dico qz facefstrū et capessū nō sūt vo ces significatiue. vñ i tertia pre vide vbi egi of pteritis et supinis vboz tertie iugatois desinētū i so. et formatur facefso a facio cis. is. mutata i es. et addita so fit facefso. **F**acertia tie. i. curialitas: vrbzbanitas: elegantia: suauitas: et p/ prie in factis: et dicitur a facetus ti. addita a. **F**acet. a facio of facet? ta. tu. i. curialis: vrbzban?: pprie de doctrina: et ppe in factis. sz iocoz et lufus gestis et factis cōmodat. et cōparatur. qz aut of facetus qsi fauēs cetui **F**aciacula le. dimi. parua facies. **C**etymo. est et pdu. ce. **F**acies cie. of a facio: qz facit noticiā hois: vel qz fit faā a nā. **I**st. n. facies nālis et cert? et imutabilis oris habitus. **V**ult? g artificialis et vari? ē: et hz affectōz animi mō tri/ stis mō let?. vñ solet dici qz facies scā est: vult? vo fit. vñ vñus. **L**ofistit facies: sz vult? sepe mutat. vide in vult?. **F**acillim. a facio cis. deriuat h. et h. facil? et hoc le. qd ppa/ raē vt facil lioz. lim?. et ide aduer. facilr lius. lime. et sunt gnoz suplatina q finiūt i lim?. vñ vñus. **I**n lim? gnoz dat sag? cetera linq. et scribit facil p vñu i. sz facillim? p duo. qz format a suo positioo facil remota is. et addita lim?. **F**acilis cōpo. vt difficil. vñ difficilr: et difficulter aduer. et vide qz p facilr ytimur facile: et p difficilr ytimur dif/ ficile vl difficilr: et p difficultas ytimur difficultas. et vt dic? pap. facile. i. sine difficultate: leue: vt dic? **H**ecif. of id facile qd nō grauat ad faciendū. cui nō pōdus ict of esse leue. **O**ppositū facili graue dico leui quoz pond?. **F**acin?. a facio cis. of h. facin? faciozis. et differt a flagitio. **Q**uicqd. n. agit idomita cupiditas ad corūpedū animā